Avi. lib. de  
vinibus.

dui & scordij in primis; item Aq. Hordei vel Acetosae; sin-  
gula cum syrups Acetositatis Litri, de succo Limon. Oxy. Montag-  
sacharo, Citomior: de Ribibus, de suc. Cardui, de suc. scor- C. 287.  
dij illius præstantissimi, prout ferre eiusmodi potest agro-  
torum conditio. Quin & eo fine magno cum emolumento  
potui præmittuntur usus Tabulati Crotoniani vel Li-  
berantis D. Ferdinandi, Diascordij Fracastorij &c. Ali-  
quibus addi potest Camphora, sed non nisi ventriculo be-  
nè se habente. Aquæ etiam Communis pro potu vel ci-  
bo, si impura est, prius sola coquatur, vel etiam inter bul-  
liendum iniectis frustis de lateribus coctis purificitur. Car-  
richterus iubet uti solâ Aquâ vel tenui Cerevisia, cui  
imposita sint Cytonia Mala vel Electuarium de Cytonijs  
vel Herba Scrophulariae vel Radix Dipsaci sit Cocta &  
percolata, ad præcavenda multa symptomata, quod &  
nobis ita videtur esse Conveniens & fructuosum. Sic Ca-  
lidius Medicamen si sumendum est, corrigitur Decocci,  
succis, Aquis Cichorij, Endivie, Nimpheæ, Margarithis,  
Opiô &c. putridum scordio, Veronicâ, sale gemme, Co-  
rallijs, Belo Armeniô; Venenatum itidem scordio maxi-  
mè, Citrō, salibus Angelicæ, Scordij, Verbene, Baccar.  
Juniperi in primis, ut de Nicomedie notum, Terra Sigil-  
lata, Cornu Cervi, Croco, plantagine item ex proprie-  
te & experientia, horum sc. succis, Aquis, Decocctis, sa-  
libus, Oleis & spiritibus artificiose paratis. Actu fri-  
gida emendantur calorificis iusculis, aromatisq; parcus  
sumtis; crassa & viscida incident & attenuant carduus,  
Petroselinum, Feniculum, Tanacetum, chimedrys, cen-  
taurea pro morbi quidem ratione correcta & temperata  
adiunctis alijs. Egestiones naturales excitantur & pro-  
moventur in Dietha iusculis carnium Gallinar. & bovin,  
Decocctis prunorum & possularum, spinachie, attriplicis  
& simi-

Gal. de Antid  
lib. 2.

*Similium. Ex Pharmacia, Decocto Folior. sene cum  
Tassulis, & quas multorum annorum usus nobis com-  
mendavit, Rotulis Laxatiuis D. Steinmetzij vel No-  
dulâ Eiud. Laxativo antè cibum per hor. j. vel ss. usur-  
patis & prescriptis in Tractatu Eius de Peste. Reliqua  
INDICATA maximum partem pendent. & percuran-  
tur à Voluntaria actione & studio ipsius Ægri atque  
Medici adhibiti. Et tantum de Febrium Maligna-  
rum curatione, quo ad causas ear. auferendas,  
quibus ablatis & intemperies aut cessat aut  
facilius naturâ & virtute ægri auxiliis  
antibus curatur, pristinusq; san-  
nitatis status reddit.*